
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Sułów dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.) oraz uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 19 sierpnia  2024 r. 
w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
na terenie Gminy Sułów" Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przyjęciem "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 
Podstawowych na terenie Gminy Sułów" określa się Regulamin przyznawania nagród dla uzdolnionych 
uczniów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 4209



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Gminy Sułów 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD WÓJTA GMINY SUŁÓW DLA UZDOLNIONYCH 
UCZNIÓW 

§ 1. 1. W ramach realizacji Programu może być udzielona uczniom pomoc w formie nagrody o charakterze 
motywacyjnym o nazwie – „Nagroda Wójta Gminy Sułów” – za wysokie wyniki w nauce oraz szczególne 
osiągnięcia w innych dziedzinach.  

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 może otrzymać uczeń uczęszczający do szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Sułów. 

3. Nagroda wypłacana jest jednorazowo w postaci świadczenia pieniężnego, którego wysokość uzależniona 
jest od spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 niniejszego regulaminu w następującej wysokości: 

1) za spełnienie dwóch kryteriów – 1000,00 zł, 

2) za spełnienie trzech kryteriów – 1500,00 zł, 

3) za spełnienie czterech kryteriów – 2000,00 zł. 

§ 2. Nagroda Wójta Gminy Sułów przyznawana jest uczniom, spełniającym, co najmniej dwa z poniższych 
kryteriów: 

1) uczniowie klasy IV-VIII szkoły podstawowej, którzy uzyskali średnią ocen na świadectwie nie niższą niż 
5,00 i wzorowe zachowanie. 

2) jest finalistą konkursu przedmiotowego, co najmniej na szczeblu wojewódzkim, 

3) jest finalistą zawodów sportowych, co najmniej na szczeblu powiatowym, 

4) reprezentuje własny dorobek twórczy – literacki, artystyczny, techniczny, co najmniej na szczeblu 
powiatowym. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Wójta Gminy Sułów w terminie do 25 czerwca danego 
roku szkolnego.  

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody określi zarządzenie Wójta Gminy Sułów. 

4. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Wójt Gminy Sułów. 

5. Uroczyste wręczenie nagród Wójta Gminy Sułów odbywać się będzie podczas zakończenia roku 
szkolnego. 

6. Listę uczniów, którym przyznano nagrody Wójta Gminy Sułów podaje się do publicznej wiadomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4209


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD WÓJTA GMINY SUŁÓW DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3




		2024-08-22T11:53:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




